
649
Besluit van 23 november 2004 tot intrekking
van het Vergoedingenbesluit Adviescommissie
bezwaarschriften consulaire zaken

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Buitenlandse Zaken van
16 november 2004;
Gelet op artikel 3 van het Vacatiegeldenbesluit 1988;

Hebben goedgevonden en verstaan:

ARTIKEL I

Het Vergoedingenbesluit Adviescommissie bezwaarschriften consulaire
zaken wordt ingetrokken.

ARTIKEL II

Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 december 2004. Indien
het Staatsblad waarin dit besluit wordt geplaatst wordt uitgegeven na
30 november 2004, treedt het in werking met ingang van de dag na de
datum van uitgifte van het Staatsblad waarin het wordt geplaatst en werkt
het terug tot en met 1 december 2004.

Onze Minister van Buitenlandse Zaken is belast met de uitvoering van
dit besluit dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 23 november 2004
Beatrix

De Minister van Buitenlandse Zaken,
B. R. Bot

Uitgegeven de eenentwintigste december 2004

De Minister van Justitie,
J. P. H. Donner

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 2004

STB9095
ISSN 0920 - 2064
Sdu Uitgevers
’s-Gravenhage 2004 Staatsblad 2004 649


